
ZARZĄDZENIE NR VI/308/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 5 marca 2012 r.

w sprawie prowadzenia metryki spraw w Urzędzie Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 1 i art. 2 ustawy z dnia 15 lipca 2011 roku o zmianie ustawy - Kodeks postępowania 
administracyjnego oraz ustawy - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2011r. Nr 186, poz. 1100), - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Urzędzie Gminy Baranów zakłada się metryki spraw prowadzonych na podstawie przepisów ustawy 14 
czerwca 1960 roku - Kodeks Postepowania administracyjnego (Dz.U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.) oraz 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005r. Nr 8, poz. 60 ze zm.). 

§ 2. Rodzaje spraw, w których obowiązek prowadzenia metryki sprawy jest wyłączony ze względu na 
nieproporcjonalność nakładu środków koniecznych do prowadzenia metryki w stosunku do prostego 
i powtarzalnego charakteru tych spraw określają rozporzadzenia wykonawcze do ustawy 14 czerwca 1960 roku - 
Kodeks Postepowania administracyjnego (Dz.U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.) oraz ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005r. Nr 8, poz. 60 ze zm.). 

§ 3. Obowiązek prowadzenia metryki spraw, o których mowa w § 1 dotyczy wszystkich pracowników 
merytorycznych zatrudnionych w Urzędzie Gminy Baranów, realizujących powierzone obowiązki na podstawie 
odrębnych zakresów czynności. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy oraz Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 marca 2012 roku. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5C2A4C7C-9447-46C9-AC58-754FF130754A. Przyjety




